
VIA Center for Undervisningsmidler søger en
pædagogisk konsulent til naturfagsområdet,

projektstyring og teknologiforståelse

Vi søger en pædagogisk konsulent, som har indgående kendskab til CFU og som besidder stor
erfaring med afvikling af kurser og oplæg indenfor naturfag, maker- og teknologiforståelse. Du har
erfaring i at kuratere og vejlede lærere om relevante og aktuelle læremidler og didaktiske greb i
fagene, og du har stor erfaring med at være instruktør på kurser heri. VIA Center for
Undervisningsmidler søger en pædagogisk konsulent, som har indgående kendskab og erfaring
indenfor projektstyring og selvstændigt opsøgende arbejde med netværksarbejde indenfor
pædagogiske udviklingsprojekter.
Arbejdsopgaver:

Indgå i udviklingsprojekter indenfor naturfag og teknologiforståelse●

Vejledning af lærere i biologi, geografi, matematik og fysisk/kemi●

Erfaring med kurratering, vurdering og anvendelse af digitale, laborative og analoge

læremidler i undervisningen

●

Pædagogisk og didaktisk åben og nysgerrig omkring brugen og inddragelsen af teknologi●

Udarbejdelse af kurser ●

Undervise på korte kurser          ●

Vi forventer følgende kvalifikationer: 

At du er nytænkende og optaget af inddragelsen og muligheder med teknologi/makerspace i

undervisningen i naturfag

●

At du er uddannet lærer i grundskolen med undervisningserfaring, arbejder i en lignende

stilling med evt. relevant efteruddannelse

●

At du er en faglig spydspids og har erfaring med vejledning af voksne●

At du kan arbejde selvstændigt og følge opgaver til dørs●

At du kan indgå i tætte samarbejdsrelationer med andre konsulenter, sekretærer m.fl.●

At du har gode formidlingsevner i både skrift, tale og på web og kan selvstændigt opdyrke og

pleje relevante netværk

●

Et godt indblik og praksiskendskab for pædagogiske og didaktiske udfordringer i grundskolen●

Angiv i ansøgningen hvilke fag og fagområder, du arbejder med og forventer at kunne dække

i konsulentstillingen 

●

Vi tilbyder:

Et attraktivt pædagogisk miljø med mulighed for mangfoldig og udviklende sparring og

samarbejde i organisationen VIA

●

Kompetente, ansvarsfulde og idérige kolleger●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Travlhed og et godt arbejdsmiljø●

Mulighed for at præge udviklingen på området●

Ansættelsesvilkår 
Afhængig af din uddannelsesbaggrund sker ansættelsen i henhold til enten gældende
overenskomst for akademikere i staten eller fællesoverenskomsten for LC/CO10 og
organisationsaftalen for undervisere på erhvervsakademier og professionshøjskoler.  

Ansættelsen er omfattet af Bekendtgørelse nr. 414 af 27. april 2025 om stillingsstruktur for
undervisere ved videregående uddannelser på erhvervsakademier, professionshøjskoler,
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole og maritime uddannelsesinstitutioner, samt
Bekendtgørelse nr. 413 af 27. april 2025 om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og
docentbedømmelse.

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til fællesoverenskomsten indgået mellem Finansministeriet
og CO10/LC/OC samt organisationsaftale for Visse konsulenter/pædagogiske konsulenter ved
professionshøjskoler (LC's forhandlingsområde).
Link til stillingsstrukturen: 

Jobtype:
Fastansættelse

Frist:
15-03-2026

Arbejdstid:
Fuldtid

Tiltrædelse :
01-08-2026

Lokation:
A.I. Holms vej 97, 7400, Herning



https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/414 
Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen: 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/413 
Stillingen er på 37 timer om ugen.  
Dit hovedarbejdssted er ved CFU’s afdeling i Herning. Senest fra den 01.01.2027 vil ansættelsen
dog have lokation på Campus Viborg. 
VIA CFU dækker region Midtjylland og har afdelinger i Herning/Viborg og Aarhus samt lager/adm. i
Viborg. Det forudsættes, at du har kørekort og kan stille egen bil til rådighed. 
Vi håber, at du kan starte den 01.08.2026 ellers efter aftale. 
Ansøgningsfristen er den 15.03.2026 kl. 12.00. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 13, 2026.   
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte chef for VIA CFU, Rasmus Bergstedt
på 8755 2734 eller mail: rabe@via.dk
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her. 

I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder
alle velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge
stillingen og blive en del af et inkluderende fællesskab. 

●

Læs mere om VIA University College på www.via.dk ●

Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik 
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